Actionnaires en 2013 soit toujours valable, l’Assemblée Générale décide de renouveler le délai de 
cinq (5) ans relatif aux pouvoirs statutairement dévolus au Conseil d'Administration d'augmenter le 
capital social, en une ou plusieurs fois, à concurrence d'un montant maximum de nonante-sept 
millions d’euros (97.000.000,00 EUR).  
Par conséquence, l’assemblée décide de remplacer le premier alinéa de l’article 13 des statuts par 
le texte suivant :  « Le Conseil d’Administration est autorisé à augmenter le capital social en une ou 
plusieurs fois, à concurrence d’un montant maximum de nonante-sept millions d’euros 
(97.000.000,00 EUR) aux dates et suivant les modalités à fixer par le Conseil d’Administration et ce, 
pendant un terme de cinq (5) ans à compter de la publication aux Annexes du Moniteur Belge de la 
modification des statuts par l'Assemblée Générale extraordinaire du 17 novembre 2016.